plus ultra nigrae superes Garamantas et Indos  
Panderis in Scyis & Scythia suis.  
Amphytrioniades igitur pro monte Columna  
Si potius superum sustinuisse domus.  
P qui plus ultra potius robustior aedis  
Cinira dicit iure Columna potest.

Scala Sali Beafoma Virgii.  
14. Est domus alta Dei, si qua penetratur in illa  
Festinus inquisas ex tibi monitus uia.  
per superas illic poteris confendere scalas,  
Si modo uideres, quis penetrare domus.  
Quas mihi ponis ais, sublimes indico scalas  
per qua dependis Mater homo, date Deo.  
Scala, Si Me recta penetrabis in eadem  
Athena, hanc salua si superare potest.  
Euid dubitas, sic est, eam uita, namq; per omnes  
virtutibus, Calos ingrediare, gradus.

Scala Caeli.

15. Jam tibi secretata dixi fundamenta letor  
Adis, et ex populi domina quaeq; tibi.  
Insuper et tibi solido deo marmore pilas.  
Quaeis in nixa domus firma manere queas.  
Nunc si forte rogas, aditus si limina queris,  
En aditus monstro, limina pando tibi.  
Est porta, est aditus, qui se uocat ostia Christi  
Haec subsecunda tibi ni perisse uelis.  
Quis reperabis, ais, Romani funda proserua  
Pontificis, clausas suis reperare fores,  
Namq; petrus postquam, cui celi tradita clauis  
Aetherea petis, clauiger aptra plaga  
Fundus adorandus, Romani scilicet uerbi,  
Ex illo clauis tempore perculit habet  
Ora 3bia

*Stella etia Molavit victimas.*

De Caderis domy  
Et partibq.

Imperatorum radiant ubi fulgida late  
Almina, vel legu' secta superba nitent  
Dulcia regali splendens convivium suau;  
De tenera mensas ~~est~~ ferula carne gravant.  
Nec pulpa Leporid' dest neq; phosidris ales  
Nec fuceta Luis quia dare dama solet!  
Ferula sectari inuat, oia' ferula posunt  
Ingenuosa tua Sardana pale quae  
Lurea propopius mensa Sapientia, mensa  
Non tua palpa destest victima digna cadit.  
Victima digna cadit dignissima victima, qualis  
esse. quid catervis. I. victima Mytha cadit.

De mensa Domus Dei.

Quattuor haud solum construat Sapientia muros,  
Nec solum Inuadit mare Provs.  
Stellarum celebri Inuenerat arte gradus  
Panda nec exhibuit Papaei Triclinia summi,  
Imper et mensa' propopuisse scias.  
Sis in hac mensa Superum, sed et ecce adema  
Sacrasq; Latitia popula plena bibis.  
Si duas Lector fortasse Redilia mensa  
Angelicis signa fisis sedere thronos.

Mensa qma Apostolorum.

Al. Superas si bifenas fundamina nuper  
Coelis proceres dicimus esse domus  
Si modo conuiuas illos accumbere mensis  
Pracipimusq; sacras inter adesse dapes.  
Nam cu' prima sacra gustauerunt ferula mensa  
Vinum nondum suspinere domus.